СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛОКШАНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 25.05.2021                                                                                                №  4/4-1
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов МО Колокшанское

от 23.12.2016 г. № 21/13  «Об утверждении
структуры администрации муниципального
образования Колокшанское сельское поселение».
           В соответствии с п. 8 ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 5  ст. 33  Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение, в связи с  представлением главы администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение, в целях совершенствования организационно-штатной структуры администрации,   Совет народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение

                                                        р е ш и л:

          1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение от 23.12.2016
№ 21/13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение»
          2.Утвердить структуру администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение согласно приложению.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2021г.
Глава МО Колокшанское
Д.Н.Аверьянов

                                                                                                           Приложение  к решению
                                                                                                           Совета народных депу-

                                                                                                           татов  муниципального

                                                                                                           образования  Колокшанское

                                                                                               сельское поселение

              от 25.05.2021г.  № 4/4-1

Структура

Администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение

       В структуру администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение входят:

         1. Глава администрации;

         2. Заместитель  главы администрации;
         3. Заместитель главы администрации;
         4. Заместитель главы администрации по финансовым вопросам;
         5. Заведующий отделом бюджетного учета - главный бухгалтер;

         6. Главный специалист администрации;
         7. Водитель;

         8. Техслужащая.

Глава администрации

Зам. главы         Зам. главы        Зав. отделом

администра-      по фин.              бюджетного

ции                     вопросам           учета

Главный специалист администрации

Заместить главы администрации

Водитель

Техслужащая